Contratação de pessoas jurídicas objetivando o fornecimento de água 
mineral em diversas medidas, para atender às demandas das diversas secretarias 
do município de Cândido Sales-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 3.572,45 (três mil quinhentos 
e setenta e dois reais e quarenta e cinco centavos) – Lote 01. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência terá até 30 de Abril de 2019, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 02 de Janeiro de 2019

[...]

Contratação de pessoas jurídicas objetivando o fornecimento gás 
engarrafado GLP P13 (gás de cozinha), para atender às demandas das diversas 
secretarias do município de Cândido Sales-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 19.875,00 (dezenove mil e 
oitocentos e setenta e cinco reais). 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência terá até 30 de Abril de 2019, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 02 de Janeiro de 2019. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA

[...]

Município de Cândido Sales, a serem fornecidos mediante abastecimento 
diretamente nas bombas localizadas nas dependências da empresa vencedora, 
para atender às demandas das diversas secretarias do Município de Cândido 
Sales-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor Global R$ 1.676.048,10 (um milhão, 
seiscentos e setenta e seis mil e quarenta e oito reais e dez centavos). 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigerá até 31 de Dezembro de 2019, podendo ser 
prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 02 de Janeiro de 2019. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA 
Prefeita Municipal

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO 
SALES-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 100.957,58 (cem mil e 
novecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta e oito centavos) lotes 02, 04, 
07, 08, 10, 11, 12 e 14. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência terá até 30 de Abril de 2019, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO 
SALES-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 15.700,00 (quinze mil e 
setecentos reais) - lote 15. 

DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato vigência terá até 30 de Abril de 2019, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 02 de Janeiro de 2019

[...]

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDER ÀS 
DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO 
SALES-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 50.488,42 (cinquenta mil e 
quatrocentos e oitenta e oito reais e quarenta e dois centavos) - lotes 01, 03, 
05, 06, 09, 13 e 16. 

DA VIGÊNCIA 
I – O presente contrato vigência terá até 30 de Abril de 2019, contados a partir da 
data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93.